dant, dicit ipse fortius et plus nutrit. Rasis. Uua passa uulgaris est ad cibū, et minor ad medicinam dicitur.

De las passas.

principe in sec. canon. *Vna passa est amica epati*
Et stomacho, et bona doloris interitorii, et co
fortat reitibus, et vesica. Et in decima quarta tero
cap. xij. dicit. Passa Et auiliane no plurimū
calofactū, Et fuit operaria opilationū, et sunt
boni nutrimentū.

Et in eadē. et. c. *xx. supra dicitur*
rat. q. sūt amia
et epati, et alti
mi inuamēti.
Isaac alit in pti
cularibz diebz
inquit, Vna pas
sa dulcis calidior
est et hūidior, ideo mes
dia est inter con
spatiūm Et
mollificatū: q
si malos inuenit
reū bñores, tem
perat, Et mis
gat morbosum
stomachū, p̄sens
sim si carnosū,
Et certis ce
cais, et perus
rū ossū, et hae

ualet ad dolorē pectoris, et pulmonis, et tussim
mitigat. Et reitū hūidificat, et vesicā, in comode
epati et spleni dicitur et grossitudinē habentibz.
Vna autē passa acerbiorē habens, minus nutrit, et
dulcis frigidior est, hūmidē etiā minus, maxime
si alba sit, ideo stomachū confortat, calorem extin
guat, et vētrē cohsipat. Et vna passa q̄ sine ossibz
accipitur comode est in siccitibus, et ad pectoris
dolorem, pulmonis, renū, et vesicę ventri dissol
uit, sed epati nocet, et spleni, si duriciem habeant,
Cū ossibus vero accepta, stomachum confortat,
splēnē et epat maxime, si acumi habeat, et cornū
parū, Et ossa magna. Sed Ras. in tertio Alimē
foris. c. xx. sic de eis ait. Vna autē passe in calore
sunt temperate, q̄ bene nutriētis opilationē in das
tili nō faciūt, licet ipsi fortis et plus nutriant, Et

in lib. dicitur sū. c. biij. dicit. Si passa le bene ma
ficat, ipse confortat epat et impingit ad ipsum.
In lib. quoz. quarto suo q̄ epatori inq. Vna pas
sa habet uirtutem cogniti sui dolores natura
les, q̄ profert egritudinibus interitorii cum

en passiones dī esto
 mago y viētre: y q̄
 tado los granos al
 pecho y pulmō: y cō
 ellos a los fluxos dī
 viētre. Son buenas
 pa passioēs de riño;
 nes y d̄ vetiga: ma;
 y ornēte las dulces.
 y sō buenas pa el bi
 gado. Una dosena
 dellas a las mañā;
 nas remojadas en
 vino o en agua: segū
 el tiempo: y la com
 plexion de cada vno
 fuere/ sō buenas pa
 ra el bigado/ que le
 engrueflan.

comelle fuerit
Et interlineim
pinguat, Et
epat debile. Si
miller Halib,
in c. abertice. c.
xix. sic de ipsa
scribit. Vna pas
sa telum habet
complexionem
secūdi q̄ vna
q̄ lex que fit ad
nutrimentū il
lus sequitur in
multitudine et
paucitate, oīs
autem caro per
fectū est dulcor
is, calidē est
complexionis plu
rimū nutrit,
prodest pectori
Et pulmōni, si
humiditas sit i